
Skola 
 

Kontaktperson Rektor Certifierad Adress 
 

Arlandagymnasiet 
Märsta 

Anna-Mari Koskela Lundén 
annamari.koskelalunden@arlandagymnasiet.s
e  

073-98 68 068 

Anna-Karin Lundström 
anna-
karin.lundstrom@arlandagymnasiet.se  
08-597 830 20 

07/08 Vikingavägen 2 
195 85 Sigtuna kommun 

Carlforsska gymnasiet  
Västerås 

Kristoffer Höglander  
 
kristoffer.hoglander@skola.vasteras.se 

Mari Rost 
mari.rost@skola.vasteras.se  
021-39 07 03 

07/08 Sångarg. 1 
72220 Västerås 
 

Elof Lindälvs 
gymnasium 
Kungsbacka 

Cindia Escalante Mattson (rektor enhet 3) 
cindia.escalante-mattsson@kungsbacka.se 
0300-83 35 13  

  

Cindia Escalante Mattson  
cindia.escalante-
mattsson@kungsbacka.se 
0300-83 35 13 

09/10 Lindälvs gata 3 
434 32 Kungsbacka 
 

Falu Frigymnasium 
Falun 

Åsa Gårdbro 
Asa.gardbro@falufri.se  
023-77 78 56 

Maria Pettersson 
maria.pettersson@falufri.se  
023-77 78 50 

13/14 Nybrogatan 20  
791 72 Falun 
 

Fria Läroverken 
Linköping 
 

Martin Jacobsson 
martin.jakobsson@laroverken.se 

Uppdateras inom kort 17/18 Teknikringen 3        
58330 Linköping 
 

Furuhedsskolan 
Kalix 

Joakim Abrahamsson 
joakim.abrahamsson@kalix.se 
0923-659 33 / 070-386 77 33 

Joakim Abrahamsson 
joakim.abrahamsson@kalix.se 
0923-659 33 / 070-386 77 33 

14/15 Furuhedsvägen 28 B 
952 31 Kalix 

Gislaveds Gymnasim Johan Nilsson 
johan.s.nilsson@edu.gislaved.se 
0371 81 958  

Gymnasiechef Karin Renblad 
karin.renblad@edu.gislaved.se  

15/16 Gislaveds Gymnasium, 
Gislegatan 1, 33233 Gislaved 

Gymnasium Skövde 
Västerhöjd 

Henrik von Lochow  
henrik.von.lochow@skovde.se 
0500-493827 

Johan Rahmberg, samordningsrektor 
johan.rahmberg@skovde.se  
0500-49 38 06 

11/12 Gymnasiegatan 1 
541 31 Skövde 

Hulebäcksgymnasiet 
Mölnlycke 

Johan Hultén 
johan.hulten@hule.harryda.se  
031-724 66 18 / 0722-490249 
Malin Fogelström 
malin.fogelstrom@hule.harryda.se       
073 3100676     

Börje Persson, programrektor 
borje.persson@harryda.se 
031-724 66 05 
 

07/08 Idrottsvägen 2 
43535 Mölnlycke 

Högbergsskolan 
Tierp 

Isabella Bexell 

isabella.bexell@utb.tierp.se   
Uppdateras inom kort 1718 Palmgatan 11-13, 

815 80 Tierp 
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Ingrid Segerstedts 
gymnasium 
Göteborg 

Anders Waldt  
andersw@isgy.se   
031-40 89 35  

Carl Nilsson  
carln@isgy.se   
031-40 89 79 / 0733-96 20 01 

07/08 Södra Vägen 25 
Box 53 267 
400 16 Göteborg 

ISSR Lars Enflo   
Lars.enflo@stockholm.se    
08-50842652 

Karin Henrekson Ahlberg 
karin.henrekson-ahlberg@stockholm.se  
08-508 42 650 

08/09 Bohusgatan 24-26 
116 67 Stockholm 
 

Karolinska skolan 
Örebro 

Anders Hagsten 
anders.hagsten@orebro.se 
tel. 019-21 65 89 

Jonas Bergman Wallin  
Jonas.bergman.wallin@orebro.se 
019-21 65 02 

08/09 Box 311 30 
701 35 Örebro 
 

Kungsholmens västra 
gymnasium 
Stockholm 

Britta Wikman 
britta.wikman@stockholm.se  
 

Uppdateras inom kort 17/18 Konradsbergsg. 1, 112 59 Stockholm  
 

Midgårdskolan 
Umeå 
 

Lisa Olofsson,  
lisa.olofsson@umea.se,  
072-2112422 

Fredrik Lindmark, 
fredrik.lindmark@umea.se,  
070-3565966 

17/18 Regementsområdet  
Box 3054 
90302 Umeå 
 

Mikael Elias 
Sollentuna 
 

Carin Segerström 
carin.Segerstrom@mikaelelias.se  
08 585 755 85;  
070-610 41 22 

Carin Segerström 
carin.Segerstrom@mikaelelias.se  
08 585 755 85;  
070-610 41 22 

17/18 Turebergsv.3 
191 47 Sollentuna 
 

Nyköpings gymnasium Lowe Casserfelt  

lowe.casserfelt@nykopingsgymnasium.com  

0155-248728 /  072-735043  

Ingrid Carnmark  

ingrid.carnmark@nykopingsgymnasium.com     

0155-45 77 53   

Bo Axberg 
bo.axberg@nykoping.se   
0155 24 84 59 
 

07/08 Tessins väg 2 
61136 Nyköping 

NTI Mediegymnasiet 
Göteborg 
 

Johan Svärd 

johan.svard@ntig.se    

 
 

Rektor 
Eva Petersén 

eva.petersen@ntig.se  

17/18 Södra Hamngatan 19-21 
411 14 Göteborg 

Per Brahegymnasiet 
Jönköping 

Åsa Nersäter  
asa.nersater@jonkoping.se   
036-105498 

Henrik Ader, gymnasiechef 
henrik.ader@jonkoping.se 
036-105472/ 070-5096183 

07/08 Residensgatan 7 
55316 Jönköping 

Polhemsgymnasiet Hans Petersson Ingela Linzie, programrektor 07/08 Diagonalen 4 
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Göteborg hans.petersson@educ.goteborg.se 
0733 883354 

ingela.linzie@educ.goteborg.se 
031-367 24 06 / 070-305 56 29 

417 56 Göteborg 

Rudbecksgymnasiet 
Tidaholm 

Runo Johansson  
runo.johansson@edu.tidaholm.se  
0502-606352 

Daniel Larsson  
daniel.larsson@tidaholm.se  
 

12/13 Rudbecksgymnasiet 
Vulcans v. 6 
522 34 Tidaholm 

S:t Eskils gymnasium 
Eskilstuna 

Johanna Höglund 
johanna.hoglund@eskilstuna.se  
Josefine Arlesten 
josefine.arlesten@eskilstuna.se  

Johan Ahlqvist 
johan.ahlqvist@eskilstuna.se 
016-710 29 21/ 070-340 20 58 

07/08 Smedjeg 3-5 
631 86 Eskilstuna 
 

Räddningsgymnasiet 
Sandö, Kramfors 

Jonathan Selmane 
Jonathan.selmane@ragy.se 
0612-692083 

Robert Granqvist 
robert.granqvist@ragy.se  
0612-692081 

13/14 Sandövägen 3  
872 64 Sandöverken 

Sannarpsgymnasiet 
Halmstad 

Måns Hultgren 
mans.hultgren@u.halmstad.se  
035 - 13 85 17 / 070-2464137 
Ulf Wallerman 
ulf.wallerman@u.halmstad.se  
0702-358357 

Hans-Ove Sandberg 
Hans-ove.sandberg@halmstad.se 
070-5604788  

11/12 Frennarpsvägen 
302 44 Halmstad 
 

Sigtunaskolan 
Humanistiska 
Läroverket 

Patrik Nehler 
patrik.nehler@sshl.se  

Skolchef: Margret Benedikz 
margret.benedikz@sshl.se   

 Besöksadress: 
Manfred Björkquist allé 8 
193 31 Sigtuna 

Spyken  
Lund 

Bo Wollinger  
bowo80@utb.lund.se  
046-35 78 26 

Anna-Lena Månsson 
anna-lena.mansson@lund.se  
0708 - 50 72 46 

07/08 Box 2003 
220 02 Lund   

Stagneliusskolan 
Kalmar 

Anne Garewi-Sheffield 
0480-451565 
anne.garewi-sheffield@ksgyf.se  

Mari Bredman 
 Mari.bredman@ksgyf.se 
0480-45 15 42 

07/08 Fredriksskansgatan 5 
392 35 Kalmar 

Söderportgymnasiet 
Kristianstad 

Martin Bengtsson 
martin.bengtsson@utb.kristianstad.se  
044-135827 /  0709216744 
Cecilia Ahlm 
cecilia.ahlm@utb.kristianstad.se   
044-135827 

Jonas Jönsson  
jonas.jonsson@kristianstad.se  
0733-136506  

07/08 Västra Boulevarden 53 
29131 Kristianstad 

Söderslättsgy 
Trelleborg 

Gulsen Usein  
gulsen.usein@skola.trelleborg.se   
0410-734011 

Anders Wramnell 
anders.wramnell@skola.trelleborg.se 
0708-81 76 09 

07/08 Box 1008  
23125 Trelleborg 
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Maria Böös  
maria.boos@skola.trelleborg.se  
0410-73 36 81 / 0708-81 76 81 

Tibble fristående gy. 
Täby 

Ramona Holmlund 
Ramona.Holmlund@tibble.nu 

Håkan Söderström 
hakan.soderstrom@tibble.nu  
08-5228 27 01  

09/10 Attundavägen 1  
183 22 Täby  
 

Uddevalla Gymnasium 
 
 
 

Magnus Jinnefält 
magnus.jinnefelt@uddevalla.se 

Rektor samhäll: Cecilia Kjerstadius 
0522-69 68 62 

15/16 Östergatan 12 
451 81 Uddevalla  
 

Voxnadalens gy 
Edsbyn 

Marita Jansson  
marita.jansson@edu.ovanaker.se  

Christer Andersson, rektor, 
christer.andersson@edu.ovanaker.se 
0271-57167 / 0706-808834 

07/08 Ovanåkers kommun   
828 80 Edsbyn 
 

Värnhemsskolan Anette Sonntag  
Anette.Sonntag@malmo.se   
 

Uppdateras inom kort 16/17 Värnhemsskolan 
Kungsgatan 44 
212 13 Malmö 
 

VBU Högbergsskolan 
Ludvika 
 

Maria Jedeberg 
maria.jedeberg@vbu.ludvika.se 
 0240-66 77 25 

Marie-Hélène Abrahamsson 
marie.helene.abrahamsson@vbu.ludvik
a.se  
0240-865 32 

13/14 Box 830 
771 28 Ludvika  
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